
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. 2  
ze dne 3.3.2017 

 

                      „Hobby park - stavební úpravy sociálního zázemí“ 

 

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: 

Obchodní jméno:  K3 Bohumín, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Studentská 781, 735 81  Bohumín 

IČ:   00847712 

DIČ:  CZ00847712 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Bohumín 

Číslo účtu:  68532791/0100 

Zástupce oprávněn jednat ve věcech: 

smluvních: Mgr. Karel Balcar – ředitel 

technických:     Ing. Michal Lorenc – referent odboru školství, kultury a sportu města  

Bohumín, tel. č. 596 092 214 

 

/dále jen objednatel/ 

 

Zhotovitel:  
      Obchodní jméno: JOMAKOV-STAV s r o 

      Sídlo:  1.máje 209 Bohumín 3 

      Zastoupený: Martin Jochym 

      IČO:  03667456 

      DIČ:  CZ03667456 

      Bankovní spojení: Komerční banka 

      Číslo účtu:  107-9301970247/0100 

 

     Osoby oprávněné jednat:   Martin Jochym 

     ve věcech smluvních:  Martin Jochym 

                tel. 737 185 235 

     ve věcech technických:      Martin Jochym 

               tel. 737 185 235 

 

     /dále jen zhotovitel/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dodatkem dochází ke změnám v následujících oddílech: 

 

V. Cena za dílo 
 

V. 1. Cena za dílo se navyšuje dle víceprací č. 1. o 257 585,19 Kč bez DPH. 

 Cena za dílo se snižuje dle méněprací č. 1 o 20 945,85 Kč bez DPH. 

 

 Původní cena díla bez DPH:    798 100,30 Kč 
 

 Vícepráce č. 1                                       257 585,19 Kč 

 Méněpráce č. 1        20 945,85 Kč 
 

 Nová cena díla bez DPH:  1 034 739,64 Kč 

 

 

VI. Platební podmínky 

VI. 2. Provedené práce budou objednatelem odsouhlasovány měsíčně a zhotovitel předloží 

zástupci objednatele nejpozději do 5-ti kalendářních dnů následujícího měsíce soupis 

provedených prací a dodávek k odsouhlasení. Fakturace bude doplněna soupisem 

provedených prací a zjišťovacím protokolem, tyto budou zkontrolovány a odsouhlaseny 

objednatelem. Dílčí faktury (samostatná zdanitelná plnění) budou uhrazeny objednatelem 

na základě skutečně provedených prací až do 90 % smluvní ceny. 

VI. 4. Lhůta splatnosti dílčích faktur, konečné faktury, jakož i všech ostatních plateb (např. 

úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.) je dohodou stanovena na 30 

kalendářních dnů po jejich doručení objednateli. Za den splatnosti (zaplacení) se považuje 

den připsání fakturované částky na účet. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. 

   Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými   

   zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

  Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uzavření. 

  

Příloha č.1: Soupis prací 

 

V Bohumíně dne 29.03.2017                                                  V Bohumíně dne 29.03.2017 

     Mgr. Karel Balcar, v. r.        Martin Jochym, v. r. 

--------------------------------------    ---------------------------------- 

            Za objednatele      Za zhotovitele  

     Mgr. Karel Balcar, ředitel        Martin Jochym, jednatel 


